# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 581

**Auteur(s) :** Foucher, Le Tréport, Saint-Michel (abbaye, abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume, fils de Nicolas [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1147-1159]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Fiefferme par Foucher, abbé du Tréport, à Guillaume, fils de Nicolas, des biens qu'il tenait de l'abbaye

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XXIV, p. 55.

## Dissertation critique

Cet acte se situe entre le début de l'abbatit d'Adam de Foucarmont en 1147/1148 et la fin de celle de Foucher, abbé du Tréport, en 1153/1159.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus quod ego Fulcherius, abbas de Ulteriori Portu, communi assensu totius capituli nostri, concedo Guillermo, filio Nicholai, ejusque successoribus, firmo et hereditario jure, feodum suum quod tenet de ecclesia nostra, ut ipsum deinceps teneat, sicut antea tenere solitus erat, sopita omni contentione per abbatiam de Fulcardimonte ; mutuato, propter hoc, prato suo apud Septem Molas pro nostro apud Fulcardimontem. Testibus hiis : Johanne comite, Goscelino de Criolio, abbate Adam de Fulcardimonte et Roberto monacho ipsius.